
UCHWAŁA NR LXIX/387/2023
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 maja 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek prowadzonych przez Gminę Mieroszów. 

Na podstawie art.10a, art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie wspólnej obsługi 
finansowo-księgowej jednostek prowadzonych przez Gminę Mieroszów wprowadza się następujące zmiany: 
§ 3 otrzymuje brzmienie: Jednostkami obsługiwanymi są: 

1. Zespól Szkolno- Przedszkolny im.Janusz Korczaka w Sokołowsku. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej. 

3. Przedszkole Miejskie w Mieroszowie. 

4. Klub Dziecięcy " Akademia Misiowa" w Mieroszowie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: LXEON-TSEXN-EJYIP-TTPLT-SHDVX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 10a, 10b oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), gmina zapewnia wspólną obsługę finansowo-ksiegową jednostkom 
organizacyjnym na podstawie Uchwały Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2019r. Ze 
względu na rezygnacje z pracy w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie osoby prowadzącej m.in. obsługę płacową 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie oraz kilkukrotne nabory pracowników , które nie przyniosły 
rezultatów zaistniała konieczność zapewnienia pełnej obsługi finansowo-księgowej w strukturach PSP 
w Mieroszowie. Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: LXEON-TSEXN-EJYIP-TTPLT-SHDVX. Podpisany Strona 1




